ผู้ต้องหาท่ีฝากขัง สถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจ้างประกอบอาหารดูแลผู้ต้องหาท่ีฝากขัง สถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่ จำนวน 1 คน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางจิระประภา เมืองมาน้อย โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 8,675- บาท 
รวมทั้งส้ิน (แปดพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖8 

พันตํารวจเอก 

(สุรชัย จันทรมณี) 
     ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองลอง 

รักษาราชการแทน ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่